EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – RETIFICAÇÃO 5

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê – PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fará a seguinte retificação conforme abaixo discriminado:

 - RETIFICAR o item 17.1, conforme segue:

“17.1. Será divulgado no dia 31 de outubro de 2022, a partir das 17h00min, através de Edital afixado no Mural da
Prefeitura Municipal de Mamborê – PR, disponibilizado no site da empresa responsável pela organização do
Concurso Público www.klcconcursos.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de Mamborê – PR”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê – PR, 26 de outubro de 2022.

Prefeito Municipal